UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO- CEPEX

RESOLUÇÃO No 028/CEPEX/2002

“APROVA  O  PROJETO   ESTUDOS AMBIENTAIS PARA

LICENCIAMENTO CORRETIVO NOS ASSENTAMENTOS DE ÁGUA

BRANCA, VEREDA GRANDE,BREJO VERDE E SÃO JOÃO BATISTA”

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CEPEX DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE MONTES CLAROS - UNIMONTES, por seu Presidente Professor José

Geraldo de Freitas Drumond, no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto e

Regimento Geral  considerando:

    - a aprovação do Departamento de   Biologia Geral;

    -  o   Parecer Nº 075/2002 da Câmara de Pesquisa;

    - a  aprovação do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão em Sessão

Plenária do dia 13 de   março  de 2002,

 RESOLVE:

Art.1º -Aprovar “O Projeto Estudos Ambientais para Licenciamento

Corretivo nos Assentamentos de Água Branca, Vereda Grande,

Brejo Verde e São João Batista”.

   Art. 2º -      Esta Resolução entrará em vigor nesta data.

              Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

 Sala dos Conselhos - Montes Claros (MG), aos 13 de   março de 2002.

Professor JOSÉ GERALDO DE FREITAS DRUMOND

Presidente do CEPEX

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO- CEPEX